Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ

г. Краснодар
« » 2023 г. № /^/S-

Содержание; о проведении входного контроля знаний в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести входной контроль знаний во всех группах в срок до 15 сентября
2023 года.
2. Преподавателям:
2.1. Подготовить контрольно-оценочные средства по преподаваемой учебной
дисциплине.
2.2. Определить дни проведения входного контроля занятий в соответствии с
расписанием учебных занятий.
2.3. Ознакомить обучающихся с данным приказом.
2.4. Подвести итоги входного контроля знании с последующим их
рассмотрением на заседаниях цикловой комиссии.
3. Председателям цикловых комиссий Схаровой Н.Е., Гололобовой А.В.,
Спицыной Е.С., Карасевой О.В., Ленковой М.И.:
3.1. Организовать проведение входного контроля по направлению деятельности
цикловой комиссии.
3.2. Организовать рассмотрение итогов входного контроля на заседаниях
цикловой комиссии.
4. Утвердить положение о входном контроле знаний обучающихся.
5. Заместителю директора по УМР Ким Т.П. ознакомить преподавателей с
данным приказом.

Директор Е.В. Бобырь